
het går gjennem sam-ening av den store nordiske folke~ætt. Sam
tidig vil en slik utenrikspolitikk bedre enn 'noen ~nnen trygge Norges 
stilling i verden, og til gagn for oss selv og andre skape arbeids
mark der ute for det kraftoverskudd en må regne med her i landet, 
når våre egne hjelpekilder ikke strekker til. 

Jeg opfordrer positivt tenkende mennesker av alle samfundslag i og 
utenfor partiene, arbeidere, borgere, bønder, til å gå inn for det 
forsonings- og samlingsarbeid som her er foreslått, og tegne sig 
som medlemmer av Nasjonal Samling. Således som situasjonen ut
vikler sig er det plikt for alle å ta standpunkt til tidens politiske 
problemer. Vårt motto er: 

Fred - Orden - Rettferd. 
Vi vil rydde av veien marxismen og fagforeningstyranniet, fordi vi 
vil ha ordentlige arbeidsforhold i landet og fri de norske arbeidere 
for tvang og tyranni, og fra en fremmed og fordervelig lære som 
ødelep;ger dem, nasjonen og oss alle. 

Vi vil ha en na"ional politikk: Det heles vel i alle dets deler. 

Vi vil skape et samlet og nytt Norge med gode og 
rettferdige kår for alle. 

Vidkun Quisling. 

Til NASJONAL SAMLING 
HOVEDKONTOR: PRINSENSGT. 7 II OSLO 

Jeg er gjort bekjent med formål og retningslinjer for N. S. og ønsker 
å tegne mig som medlem av Nasjonal Samling. 

Navn ... 

Stilling ....................... . 
(hen-, fru, frk.) 

Adresse .... 

Sted og datum .. 

Inmneldelse medfører ikke nogen økonomisk forpliktelse utover 
årskontingenten som er ta (2) kroner. 

Grøndahl & Son. Oslo 
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Det nasjonale 
s81Dlingsprogralll. 

Den økonomiske, sosiale og politiske utglidning i vårt land viser oss 
tydeligere enn alt annet at de politiske systemer har overlevet sig 
selv. Denne erkjennelse berører direkte hver eneste nordmann, og 
hver dag som går meg.' det nuværende styre og stell er et skritt 
videre mot den sociale og økonomiske katastrofe som må bli 
det endelige resultat. Mot denne bakgrunn bør alle nasjonal
sinnede menn og kvinner se det som sin plikt å fremkalle en kurs
endring i vår nasjonale politikk, som kan demme op for strømmen 
av usunde og landsfarlige eksperimenter. Ingen av de bestående 
borgerlige partier har vist evne til å ta dette løft. Ingen forandring 
kan ventes å bli fremtvunget før velgerne selv tar saken i sin hånd 
og foretar den utrensning i det politiske liv som er påkrevet. 

Nasjonal SaD1.ling 
har satt sig som mål å tvinge igjennem en konstruktiv krisepolitikk. 
Bevegelsen vil samarbeide med alle nasjonale krefter i landet, og 
stille egne kandidater ved høstens valg i de kretser hvor den anser 
det formålstjenlig. I erkjennelse av at det er gjerningene som er 
det avgjørende, ikke valgløfter, vil den Nasjonale Samling hevde 
og gjennemføre uavkortet de linjer som den er gått inn for, og 
som uttrykkes i følgende 5 hovedpunkter, som her gjengis i sammen
trengt form. 

Et nasjonalt riksstyre. Statspolitisk jornyelse, slutt på 
jagjoreningstyranniet og allslags o11'lveltnings-

kommunisme i Norge. 
Hertil kreves en sterk og stabil nasjonal regjering som uten vaklen 
håndhever lov og rett, oprettholder rikets beståen og anseelse og 
setter alt inn av vilje, makt og midler for å gjenreise landet og skape 
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rettferdig social og økonomisk· nyordning over ape klasseinteresser; 
Utgangspunktet for et sådant frigjort program kan bare være dette: 
På den ene side at det norske folk skal skjønne at det må bygge 
på folke-ætt og jord, på vår nordiske folke-ætts kulturbærende og 
skapende ideer - ære, frihet og plikt - og på et kristelig, nasjonalt 
og socialt livssyn med forståelse av hver enkelts verd og muligheter 
innenfor samfundets ramme. På den annen side er det hensynet 
til de endrede livsvilkår som er skapt ved videnskapens utvikling 
og den moderne teknikks enorme ydeevne. 
På dette dobbelte grunnlag må vi stake ut de nye politiske frem
gangslinjer. 

Ho,'edpunkt 2. 

Orden i pengestellet og i de offentlige finanser. 
Avvikling av gjeldskrisen. 

Planmessig sanering av de offentlige finanser gjennemføres . Sterk 
reduksjon av skattene. ro % samskatt. Et rasjonelt pengesystem, 
stabilisert på et nivå som de grunnleggende næringer er tjent med. 
Avvikling· av gjeldskrisen på grunnlag av realverdier og deres av
kastningsevne. Pengene skal tjene arbeidslivet, produksjon og om
setning; ikke omvendt. 

Ho,'edpunkt 3. 

Planlegging og samarbeid i næringslivet. Høining av 
den nasjonale produksjon og bedring av massenes kår. 

Arbeid for alle. 
Staten verner om rettssamfundet, sikrer en utstrakt frihet for per
sonlige tiltak og eiendomsrettens ukrenkelighet. En effektiv flerårig 
plan for utnyttelse av landets økonomiske resurser og ophjelp av 
næringslivet med et lønnsomt jordbruk som grunnlag. Statsjord 
utparselleres vederlagsfritt til nye selveierbruk. Innføreise av arbeids
tjeneste (økonomisk verneplikt) for unge menn for å fremme 
solidaritetsfølelsen og heve aktelsen for ethvert ærlig arbeid. Men 
utover dette krever det moderne livs utvikling økonomisk for-
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utseenhet i nasjonal målestokk, nasjonal planlegging og samarbeid 
efter videnskapelige arbeidsmåter. Staten må på den måte sørge for 
plan i produksjonen, og for en rettferdig og upartisk fordeling av 
det tilgjengelige arbeid, tilrettelegge forholdene for ny beskjeftigelse av 
ledige og vanskeligstillede og for en god og jevn økonomisk frem
gang for alle næringer uten tilbakeslag og med lange mål for øie. 
De rike evnene i hele folket må løses og nyttes ut med kvalitets
produksjon, større maskinbruk, videnskapelige arbeidsmåter, sam
arbeid efter faste planer: og med å bruke alle naturrikdommene 
våre, kort sagt med mer åndskultur i næringslivet. 

Ho,'edpunkt 4. 

Organisasjon av det solidariske samfund. Klassekampens 
ophør, social ening. 

Staten må umuliggjøre klassekampens egentlige virkemidler ved posi
tive tiltak som fjerner årsakene til den sociale ufred, bl. a. ved lov
messig innordning av fag- og næringsorganisasjonene i forhold til 
staten, lovfesting av arbeidsgivernes og lønnsmottagernes rettigheter 
og plikter mot hinannen, arbeideres og funksjonærers adgang til å 
bli medeiere i kapitalen, folketrygd efter forretningsmessige prin
sipper m. v. Styrkelse av middelstanden ved siden aven fri og 
selvstendig bondestand. Vern om folke-ætten. En mer effektiv 
skoleutdannelse på kortere tid, med sikte på karakterdannelsen og 
det praktiske livet. 

Ho,'edpunkt 5. 

En bestemt nasjonal vilje i vår handelspolitikk og vår 
utenrikspolitikk og et effektivt forsvar. 

Den folke-ætt som vi tilhører er i Europa sterkest representert, 
foruten i det øvrige Skandinavia, på de Britiske 0er og i det tyske 
rike. En selvfølgelig konsekvens av dette forhold er at disse tre 
grupper søker frem til former for en blokkdannelse - et Nordisk 
Forbund - med felles myntunion, med hel indre frihandel og felles 
tollpolitikk med det mål å trekke andre land og maktgrupper inn 
i det nordiske frihandelssystem. Veien til den organiserte menneske-
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